
Prefeitura do Município

Cajati
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 5318

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 13:31:24

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 17/2024

N° do Processo: 334

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 23/05/2024 15:23:00

Data de Acolhimento/Horário: 24/05/2024 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 10/06/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:10/06/2024 10:00:00

Valor estimado: R$ 65.886,25
Objeto:
Contratação de empresa especializada para fornecimento de armações de óculos e lentes,
por meio de SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS (SRP).
Resumo:
Contratação de empresa especializada para fornecimento de armações de óculos e lentes,
por meio de SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS (SRP).

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
19/06/2024 00:00:00 Processo Administrativo 334/2024 - PE 017/2024 Baixar

23/05/2024 00:00:00 EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 017-2024 Baixar

https://www.cajati.sp.gov.br/licitacao/detalhe/5318/pstrongcontratacao-de-empresa-especializada-para-fornecimento-de-armacoes-de-oculos-e-lentes-por-meio-de-sistema-de-registro-de-precos-srpstrongp/
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4d81ecdcf4c993c90b5514955ba77262.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f60a770c1d1f9ad25de8b7625ce72ca3.pdf


Prefeitura do Município

Cajati
São Paulo

Atas de Registro de Preço Vinculados a Esta Licitação

Fornecedor Nº do Processo Nº do Pregão Data Arquivo
ALFALAGOS LTDA 588 71 28/06/2024 Baixar

https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/ed4d33ac4ff74ea66b6a52a992eb8dbc.pdf

